



ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಯವೈಶ್ಯ ಮಹಾಸಭಾ(ರಿ)

KARNATAKA ARYA VYSYA MAHASABHA [R]

ನಂ.16, ಶೇಷಾದ್ರಿ ರಸ್ತೆ, ಗಾಂಧಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 009

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: 080 2220 6151/2220 6152 ಮೊ: 96639 00439

Email: kavmss@gmail.com Website : www.karnatakaryavysyamahasabha.com



ಅರ್ಜಿಯ ಶುಲ್ಕ ರೂ.100/-
Application Fee Rs.100/-

ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ಅರ್ಜಿ ಎಲ್ಲರಿಂದ ಎಲ್ಲರಿಗಾಗಿ

APPLICATION FOR AMARAJYOTHI SCHEME APPLICABLE TO MAHASABHA MEMBERS ONLY

PLEASE FILL THE APPLICATION IN CAPITAL LETTERS ONLY

ಕಲರ್ ಫೋಟೋ
[colour photograph]

ಮಹಾಸಭಾ ಆಜೀವ ಸದಸ್ಯತ್ವದ ಸಂಖ್ಯೆ: MAHASABHA LIFE MEMBERSHIP NO.	
ಅರ್ಜಿದಾರರ ಹೆಸರು NAME OF THE APPLICANT	
ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ಸಂಖ್ಯೆ AADHAR CARD NUMBER	
ವಿವಾಹಿತರಾಗಿದ್ದಲ್ಲಿ ಗಂಡ/ಹೆಂಡತಿಯ ಹೆಸರು SPOUSE NAME IN CASE OF MARRIED	
ಅವಿವಾಹಿತರಾಗಿದ್ದರೆ ತಂದೆ, ತಾಯಿಯ ಹೆಸರು PARENTS NAME IN CASE OF UNMARRIED	ತಂದೆ/FATHER : ತಾಯಿ/MOTHER :
ಹುಟ್ಟಿದ ದಿನಾಂಕ DATE OF BIRTH	
ಮದುವೆಯ ದಿನಾಂಕ WEDDING ANNIVERSARY DATE	
ಪೂರ್ಣ ಅಂಚೆ ವಿಳಾಸ PERMANENT ADDRESS	
ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ PHONE NO.	ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ/CELL NO. : ವಾಟ್ಸ್ ಅಪ್ ಸಂಖ್ಯೆ/WHATSAPP NO. :
ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ EMAIL ADDRESS	
ಗೋತ್ರ ಮತ್ತು ನಕ್ಷತ್ರ GOTHRAM AND NAKSHATRA	

<p>ನಾಮಿನಿಯ ವಿವರ DETAILS OF THE NOMINEE</p>	<p>ಹೆಸರು/NAME : ಜನ್ಮದಿನಾಂಕ/Date of Birth : ಸಂಬಂಧ/RELATIONSHIP : ಮೊಬೈಲ್ ಸಂಖ್ಯೆ/CELL NO. : ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ/EMAIL ADDRESS :</p>
<p>ಹಣ ಸಂದಾಯದ ವಿವರ PAYMENT MADE DETAILS [BY CASH / CHEQUE OR DRAFT ONLY]</p>	<p>ನಗದು/ಚೆಕ್/ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ನ್ನು ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಯವೈಶ್ಯ ಮಹಾಸಭ (ರಿ) ಹೆಸರಿಗೆ ನೀಡತಕ್ಕದ್ದು DRAWN IN FAVOUR OF KARNATAKA ARYA VYSYA MAHASABHA</p>

ಧೃಡೀಕರಣ

ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ಅರ್ಜಿಯಲ್ಲಿ ಮೇಲ್ಕಂಡಂತೆ ನಾನು ನಮೂದಿಸಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ವಿವರಗಳು ಮತ್ತು ಲಗತ್ತಿಸಿರುವ ದಾಖಲೆಗಳು ಸತ್ಯವಾದುದೆಂದು ಧೃಡೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ ಮತ್ತು ಕಾಲ ಕಾಲಕ್ಕೆ ತಕ್ಕಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಹಾಗೂ ಬದಲಾಗಬಹುದಾದ ಸದರಿ ಯೋಜನೆಯ ನಿಯಮಾವಳಿಗೆ ನಾನು ಬದ್ಧನಾಗಿರುತ್ತೇನೆ. ನಾನು ದೀರ್ಘಕಾಲದಿಂದ ಯಾವುದೇ ಮಾರಣಾಂತಿಕ/ವಾಸಿಯಾಗದ ಖಾಯಿಲೆಯಿಂದ ಬಳಲುತ್ತಿಲ್ಲ ಎಂದು ಧೃಡೀಕರಿಸುತ್ತೇನೆ. ಒಂದೊಮ್ಮೆ ನಾನು ನೀಡಿರುವ ಮಾಹಿತಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲೆಗಳು ಸುಳ್ಳೆಂದು ಮಹಾಸಭೆಗೆ ತಿಳಿದುಬಂದಲ್ಲಿ ನನ್ನ ಸದಸ್ಯತ್ವವನ್ನು ಯೋಜನೆಯ ಯಾವ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಬೇಕಾದರೂ ವಜಾ ಮಾಡುವ ಹಕ್ಕು ಮಹಾಸಭೆಗಿರುತ್ತದೆ ಮತ್ತು ಪ್ರಶ್ನಿಸುವ ಹಕ್ಕು ನನಗಿರುವುದಿಲ್ಲ. ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ಹಣವನ್ನು ಮಹಾಸಭೆ ಮುಟ್ಟುಗೋಲು ಹಾಕಿ ಕೊಳ್ಳಲು ನಾನು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತೇನೆ ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ನಿಯಮ ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು ಓದಿ ಅರ್ಥಮಾಡಿಕೊಂಡು ಸಹಿ ಮಾಡಿರುತ್ತೇನೆ.

DECLARATION

I confirm that the particulars stated above are true and the copies of the supporting documents are genuine. I also confirm that I do not have any serious chronic or life risk disease for the past three years. I have gone through the terms and conditions of the scheme and after understanding the same, I have signed this application. I abide by the terms and conditions of Mahaabha stipulated from time to time pertaining to Amarajyothi scheme. My application is automatically gets invalid and removed from the scheme and the amount outstanding in my account will go to Mahasabha, if any of the information submitted is false and if I am not acting as per the terms and conditions.

ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿ ಲಗತ್ತಿಸಬೇಕಾದ ಅಡಕಗಳು :

Mandatory enclosures:

1. ಅರ್ಜಿದಾರರ ಆಧಾರ್ ಕಾರ್ಡ್ ನಕಲು
2. ಅರ್ಜಿದಾರ ಹಾಗೂ ಸಾಕ್ಷಿ ಸಹಿಮಾಡಿದ ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅರ್ಜಿ
1. Aadhar card copy of applicant &
2. Terms & conditions forms duly signed by the applicant & prescribed witness

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ
Signature of the applicant

OFFICE NOTE

Membership No. : _____ Dated : _____

Draft/Cheque sent to bank for collection on : _____

Authorised signatory of the Mahasabha

ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಯವೈಶ್ಯ ಮಹಾಸಭಾ(ರಿ)
ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆಗಳು
KARNATAKA ARYA VYSYA MAHASABHA [R]
TERMS AND CONDITIONS – AMARAJYOTHI SCHEME

ಅರ್ಹತೆ: ಯೋಜನೆ 20 ರಿಂದ 60 ವರ್ಷ ವಯೋಮಿತಿಯ ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಯವೈಶ್ಯ ಮಹಾಸಭಾ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸೀಮಿತ

ELIGIBILITY: Only to the life members of Karnataka Arya Vysya Mahasabha aged from 20 years to 60 years.

ಶುಲ್ಕ ವಿವರ: ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ಸದಸ್ಯತ್ವದ ಶುಲ್ಕ 2,000/-ರೂ ಗಳನ್ನು ಪಾವತಿಸಬೇಕಾಗುತ್ತದೆ. ಅದರಲ್ಲಿ 500ರೂ ಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತಾತ್ಮಕ ವೆಚ್ಚಕ್ಕಾಗಿ, ಉಳಿದ 1500/-ರೂಗಳನ್ನು ಯಾವುದೇ ಸದಸ್ಯರು ನಿಧನರಾದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಪ್ರತಿಯೊಬ್ಬ ಸದಸ್ಯರ ಖಾತೆಯಿಂದ 100/-ರೂಗಳನ್ನು ಸಹಾಯಧನದ ಮುಂಗಡಕ್ಕಾಗಿ

FEE DETAILS: Amarajyothi membership fee is Rs. 2,000/- of which Rs. 500/- will be taken towards admission fee and Rs. 1,500/- will be in members' account.

ದಿನಾಂಕ 01/04/2019ರಿಂದ ಯೋಜನೆ ಚಾರಿಯಲ್ಲಿರುತ್ತದೆ.

Scheme Effective date is 01 April 2019.

ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ಸದಸ್ಯರು ನಿಧನರಾದ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸಂಬಂಧ ಪಟ್ಟವರು 7ದಿನದ ಒಳಗಾಗಿ ಮಹಾಸಭೆ ಕಛೇರಿಗೆ ವಿಷಯವನ್ನು ತಿಳಿಸತಕ್ಕದ್ದು

Any death of the Amarajyothi group member should bring the knowledge of Mahasabha before seven days, from the date of expiry.

ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ಸದಸ್ಯರು ನಿಧನರಾದಲ್ಲಿ ಅವರ ವಾರಸುದಾರರು 30ದಿನದ ಒಳಗಾಗಿ ಪೂರ್ಣ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಮಹಾಸಭೆ ಕಛೇರಿಗೆ ತಲುಪಿಸತಕ್ಕದ್ದು. ಸದಸ್ಯರು ಸೂಚಿಸಿದ ನಾಮಿನಿಗೆ ಸುಮಾರು 5 ಲಕ್ಷ ರೂಪಾಯಿಗಳ ವರೆಗಿನ ಪರಿಹಾರ ಮೊತ್ತ ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ (ಸದಸ್ಯರ ಸಂಖ್ಯೆಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ).

Claim scheme benefit should be lodged with Mahasabha alongwith requisite documents before thirty days of the death, to enable Mahasabha to pay upto Rs. 5,00,000/- to the registered nominee. [depending upon the strength].

ಯಾವುದೇ ಒಬ್ಬ ಸದಸ್ಯ ನಿಧನರಾದ ಮಾಹಿತಿ ದೊರೆತ ನಂತರ, ಉಳಿದ ಸದಸ್ಯರು ಹದಿನೈದು ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಪ್ರತಿ ಸದಸ್ಯರ ಸಾವಿಗೆ ರೂ. 100ರಂತೆ ತಮ್ಮ ಖಾತೆಗೆ ಜಮಾ ಮಾಡಬೇಕು

In case of any group members death the remaining group members has to remit Rs. 100/- to Mahasabha account before fifteen days from the date of announcement.

ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಖಾತೆಗೆ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಣ ಜಮಾ ಮಾಡದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅವರ ಖಾತೆ ಶೂನ್ಯವಾದಾಗ ಅವರ ಸದಸ್ಯತ್ವ ತಂತಾನೇ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಈ ಯೋಜನೆಯ ಪ್ರಯೋಜನವನ್ನು ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ. ಪುನಃ ಯೋಜನೆಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಲು ಅನರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ.

If the member has not remitted the requisite amount in time or outstanding amount in the member's account becomes NIL, the membership to the scheme gets invalid automatically and the concerned member is not eligible to get the benefits of the scheme.

ನಾಮಿನಿಯು ಯೋಜನೆ ಫಲಾನುಭವಿಗಿಂತ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ನಿಧನವಾದರೆ, ಸದಸ್ಯರು ಅಂದಿನಿಂದ 15 ದಿನಗಳ ಒಳಗಾಗಿ ಮಹಾಸಭೆಗೆ ತಿಳಿಸಿ, ಬೇರೆ ನಾಮಿನಿಯನ್ನು ನೇಮಕ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವ ಅವಕಾಶ ಮತ್ತು ಜವಾಬ್ದಾರಿ ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಯೋಜನೆಯ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಇರುತ್ತದೆ.

In case of death of the nominee, it is responsibility of the concerned member to appoint fresh nominee within fifteen days.

ಒಂದು ವೇಳೆ ವಿಳಾಸ ಬದಲಾವಣೆಯಾದಲ್ಲಿ 15 ದಿನಗಳೊಳಗಾಗಿ ಮಹಾಸಭೆಗೆ ತಿಳಿಸುವುದು ಸದಸ್ಯರದ್ದೇ ಜವಾಬ್ದಾರಿಯಾಗಿರುತ್ತದೆ.

Any change in the contact details & address should be informed to the Mahasabha within 15 days.

ಮರಣ ಪರಿಹಾರ ಪಡೆಯುವ ಅನರ್ಹತೆ ಕಾರಣಗಳು ಮತ್ತು ಸಂದರ್ಭಗಳು:

BENEFITS OF SCHEME ARE NOT ELIGIBLE UNDER THE FOLLOWING CIRCUMSTANCES;

> ಅಸ್ವಾಭಾವಿಕವಾಗಿ ನಿಧನರಾದಾಗ (ಅಪಘಾತ ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)
Unnatural death, except death by accident.

> ಸದಸ್ಯತ್ವ ಪಡೆಯುವ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ 3 ವರ್ಷಗಳಿಗಿಂತ ಹಿಂದಿನಿಂದಲೂ ವಾಸಿಯಾಗದ ಮತ್ತು ಮಾರಣಾಂತಿಕ ಖಾಯಿಲೆ ಹಾಗೂ ತೀವ್ರ ಅನಾರೋಗ್ಯದಿಂದ ಪೀಡಿತರಾಗಿದ್ದವು ತಿಳಿದುಬಂದಾಗ, ಅಂತಹ ಸದಸ್ಯರು ನಿಧನರಾದ ನಂತರವೂ ಯೋಜನೆಯ ಮರಣೋತ್ತರ ಪರಿಹಾರಕ್ಕೆ ಅನರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.
Suppression of health conditions at the time of entry to the scheme and found guilty on enquiry after the demise., ie., For the past three years the applicant should be free from any type of chronicle / incurable disease including mentally retarded [partially / fully] ;

> ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಖಾತೆಗೆ ನಿಗದಿತ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ಹಣ ಜಮಾ ಮಾಡದಿದ್ದಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಅವರ ಖಾತೆ ಶೂನ್ಯವಾದಾಗ ಅವರ ಸದಸ್ಯತ್ವ ತಂತಾನೇ ಸದಸ್ಯತ್ವ ರದ್ದಾಗುತ್ತದೆ. ಹಾಗೂ ಈ ಯೋಜನೆಯ ಪ್ರಯೋಜನವನ್ನು ಕಳೆದುಕೊಳ್ಳುತ್ತಾರೆ. ಪುನಃ ಯೋಜನೆಗೆ ಸೇರ್ಪಡೆಯಾಗಲು ಅನರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ.

If the member is unable to remit the requisite amount for group member's death in time or in case the balance in the member's account becomes "NIL", the member concerned will be automatically removed from the scheme and he is not eligible to rejoin again.

ಸದಸ್ಯತ್ವದ ಲಾಭದಾಯಕ ಸಾಧ್ಯತೆಗಳು:

Other features:

ಸಂಸ್ಥೆಯು ನೀಡುವ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಕಾರ್ಡ್ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರು ನಿಗದಿತ ವ್ಯಾಪಾರ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಂದ ಹಾಗೂ ವಿವಿಧ ಕ್ಷೇತ್ರಗಳಿಂದ ಶೇ.5 ರಿಂದ ಶೇ.10% ರವರೆಗೆ ರಿಯಾಯಿತಿ ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

Smart card will be issued to the Amarjyothi scheme members and by using the same, member can enjoy 05% to 10 % discount on their cards utilisation from the selected business establishments / various organisations.

ಅಮರಜ್ಯೋತಿ ಸದಸ್ಯರಾಗಿ ಒಂದು ವರ್ಷ ಕಳೆದ ನಂತರವಷ್ಟೇ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸಹಾಯ ಧನದ ಅನುಕೂಲವನ್ನು ಪಡೆಯಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಯೋಜನೆಯ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೊಳಪಟ್ಟು ಆರ್ಥಿಕವಾಗಿ ದುಃಸ್ಥಿಯಲ್ಲಿರುವ ಕುಟುಂಬದ ಸದಸ್ಯರು ಅನಿವಾರ್ಯ ಕಾರಣದಿಂದ ಆಸ್ಪತ್ರೆಗೆ ದಾಖಲಾದಲ್ಲಿ ಗರಿಷ್ಠ ರೂ.50,000/-ದವರೆಗೆ ನೆರವು ನೀಡಲಾಗುತ್ತದೆ.

Medical aid upto Rs. 50,000 is available to the financially poor Amarajyothi schemes members with one year holiday period from the date of commencement of scheme.

ಸದಸ್ಯತ್ವದ ಹಣವನ್ನು ಚೆಕ್, ಡಿ.ಡಿ. ಅಥವಾ ನಗದು ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಯವೈಶ್ಯ ಮಹಾಸಭಾ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಇವರಿಗೆ ತಲುಪಿಸುವುದು

Membership amount to the scheme is accepted only by means of draft, cheque or cash payable to Karnataka Arya Vysya Mahasabha at Bangalore.

ಈ ಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ವ್ಯವಹರಿಸುವ ಬ್ಯಾಂಕ್‌ನ ವಿವರ

Exclusive bankers for this scheme for future remittences:

ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಯವೈಶ್ಯ ಮಹಾಸಭೆ, ಲಕ್ಷ್ಮೀವಿಲಾಸ್ ಬ್ಯಾಂಕ್, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ ಬ್ರಾಂಚ್,
ಎಸ್.ಬಿ ಖಾತೆ ಸಂಖ್ಯೆ : 0161301000010242, ಐಎಫ್‌ಎಸ್‌ಸಿ: ಎಲ್‌ಎವಿಬಿ0000474

KARNATAKA ARYA VYSYA MAHASABHA , LAKSHMI VILAS BANK, MALLESHWARAM BRANCH
S.B.A/C.NO 0161301000010242 - IFSC code : LAVB0000474

ಸದಸ್ಯತ್ವದ ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಅಂಗೀಕರಿಸುವ ಅಥವಾ ತಿರಸ್ಕರಿಸುವ ಹಕ್ಕು ಮಹಾಸಭೆಗೆ ಇರುತ್ತದೆ.

Accepting or rejection of application is the sole discretion of Mahasabha

ಯೋಜನೆಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ತಕರಾರು/ವ್ಯಾಜ್ಯಗಳ ಇತ್ಯರ್ಥಗಳಿಗೆ ಬೆಂಗಳೂರು ನಗರದ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ನ್ಯಾಯಾಲಯಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ಸೀಮಿತವಾಗಿರುತ್ತದೆ.

All disputes arising under this scheme are subject to Bangalore city jurisdiction only.

ಯಾವುದೇ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಸರ್ಕಾರದ ನಿಲುವುಗಳಿಂದ ಬದಲಾವಣೆಗಳು ಅವಶ್ಯವೆನಿಸಿದಾಗ, ಅದರಂತೆ ನಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಅಥವಾ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಮುಕ್ತಾಯ ಮಾಡಿ ಉಳಿಕೆ ಹಣವನ್ನು ಹಿಂತಿರುಗಿಸುವ ಮಹತ್ತರ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಯನ್ನು ಸದಸ್ಯರ ಪರವಾಗಿ ಕರ್ನಾಟಕ ಆರ್ಯವೈಶ್ಯ ಮಹಾಸಭೆ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತದೆ.

Mahasabha will act as per the rules & regulations of Government [Central & State] issued from time to time wherever applicable.

ನಾನು ಅರ್ಜಿಯನ್ನು ಓದಿ ನಿಯಮ ನಿಬಂಧನೆಗಳನ್ನು ತಿಳಿದುಕೊಂಡು ಒಪ್ಪಿರುತ್ತೇನೆ.

I have gone through the above terms & conditions and understood clearly

ಅರ್ಜಿದಾರರ ಸಹಿ

Signature of the applicant

Mandatory - ಕಡ್ಡಾಯ

ಸಾಕ್ಷಿದಾರರ ಸಹಿ

witness signature : _____

ಮಹಾಸಭಾ ಕಾರ್ಯಕಾರಿ ಸಮಿತಿ ಸದಸ್ಯರು/ಸ್ಥಳೀಯ ಆರ್ಯವೈಶ್ಯ ಮಂಡಳಿಯ
ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ/ಜಿಲ್ಲಾಸಮಿತಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು/ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ

E C member of Mahasabha / President or Secretary of Local Arya Vysya Mandali /
President or Secreatry of Local Jilla Samithi